



Foto: JAN-CHRISTER PERSSON

*Boxholmspensionärernas årliga färd med Boxholmstvåan på sjön Sommen blir inte av i år. Därmed bryts en tradition sedan 1970.*

# Båttur för pensionärer ställs in

26/5/1993

## BOXHOLM

**En 22 år gammal Boxholmstradition bryts i år. Det blir ingen tur för Boxholmspensionärerna på sjön Sommen med ångbåten S/S Boxholm II.**

På PRO:s senaste möte beslutades att avstå från att boka ångbåtsfärden i år.

Uppslutningen var långt ifrån hundra procentig förra året och resan gav ett underskott för PRO på 2 480 kr. Därför tog styrelsen på medlemsmötet i förra veckan upp frågan om att göra ett ettårigt uppehåll i utfärderna med den vedeldade ångbåten (landets sista i passagerartrafik).

Så blev också beslutet sedan ingen av mötesdeltagarna hade talat för att man skulle hålla fast vid den årliga traditionen. Pensionärs-turerna började 1970 på initiativ av Boxholms AB:s dåvarande personalintendent Arne Hägg. Bara en gång under de 22 åren har resan ställts in, 1974 när dåvarande skepparen Erik Andersson blev sjuk.

### Irving guidade

Rune Hektor, ångbåtens ene ägare, har kört pensio-

närerna under alla de 18 år som han har varit skeppare på båten.

— När jag började som skeppare var det två pensionärer. Sedan utökades det till tre och Irving Lindholm (mångårig Correnredaktör i Boxholm, red:s anm.) var med som guide på varje tur, berättar Rune i telefon från båten på väg från Norra Vi till Tranåsbaden med just en grupp pensionärer ombord, från Läckeby norr om Kalmar.

### Inte gratis längre

När Boxholms AB tog sin hand ifrån båten för tio år sedan upphörde även gratisresorna för pensionärerna. Till populariteten bidrog även den förplägnad som företaget bjöd på och de små presenter som delades ut.

PRO har försökt att föra traditionen vidare genom att subventionera priset för resenärerna.

Boxholmstvåans besättning för dock på egen hand andra traditioner vidare. I sommar 70-årsjubilerar torgturen på fredagar. Årets första torgtur går 26 juni.

KARL-JOHAN NORÉN